
 
ENERGA – OPERATOR SA. Oddział w Toruniu 

Ogłoszenie nr 788/W/18/Włocławek 

o przetargach nieograniczonych na wykonanie 

robót budowlanych  

 

 

1) Zamawiający: ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku Oddział w Toruniu 
 adres: ul. Gen. Bema 128, 
 87-100 Toruń 
 NIP 583-000-11-90;   REGON: 190275904-00122 
 strona internetowa: http://bip.energa-operator.pl 

 

2) Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z Wykonawcami jest: 
 Czesław Szymaniak, w godz. 8:00-14:00, tel. 56 470 61 47 
 adres email: czeslaw.szymaniak@energa.pl 

 

3) Zamawiający ogłasza przetargi nieograniczone na wykonanie robót budowlanych: 
1 Kowal Kowal gmina miejska ul. Kopernika nr dzial.: 0001-Miasto Kowal-758/2, 759, 

758/10 
Wykonanie prac budowlanych - przebudowa napowietrznej sieci na kablową 0,4kV 
(budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 4×120mm2 dł. 72 m (od proj. słupa nr 
307/406/O-12/E na dz. 759) i zabudowa kablowej rozdzielnicy szafowej naziemnej 
KRSN-00/4R-NH2/F na dz. 758/10. Wymiana istn. słupa 307/406/RR-12 na O-12/E-
10kN oraz demontaż linii napowietrznej 0,4 kV, AL 4×50mm2 od stan.407 do 
stan.407/1 i przyłącza typu AsXSn 4×25mm2. 

sprawa ZN/5395/9393MZI/2018/18051 

2 Brześć Kujawski Brześć Kujawski miasto ul. Kopernika  
Wykonanie prac budowlanych. ST 15/0,4 kV STA3-0095 "BRZEŚĆ RADZIEJOWSKA 
2": 
- uproszczenie stacji, 
A) obwód nr 03 (NN 3-0095-03) "SKLEP":  
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x70mm2 dł. 300m(322m), 
- wymiana przyłączy napow. typu Al na AsXSn 2x25mm2 dł. 70m 
(26m+23m+21m)/szt.3, 
- wymiana przyłączy napow. typu Al na AsXSn 4x25mm2 dł. 100m 
(30m+20m+30m+20m)/szt.4, 
- wymiana stanowisk słupowych szt.5. 

sprawa ZN/5396/9393MZI/2018/18248 

3 Kolonia Dębice Włocławek gmina wiejska nr dzial.: 0005-Kolonia Dębice-275/1 
Wykonanie prac budowlanych - budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 
4×120mm2 dł. 9 m (od stacji transf. "Kolonia Dębice 2" - proj. obwód 600) i 
zabudowa szafki przelotowo-pomiarowej P1-Rs/LZV/F na dz. 275/1. Zabudowa 
rozł.-bezp. SZ160.322 na żerdzi stacji transf. "Kolonia Dębice 2" (STA3-0199) jako 
proj. obwód 600 i jego podłączenie. 

sprawa ZN/5397/9393MZI/2018/1702716 

4 Kruszyn Włocławek gmina wiejska ul. Lotników 6 nr dzial.: 319/2 
P/18/038855.UWAGA! Koszty Rzeczywiste. Zwiększenie mocy -wymiana złącza ZK2-
2L na szafkę kablowo-pomiarową P-Rs/LZV/LZR/F zgodnie z WP., Wykonanie prac 
budowlanych - wymiana istn. złącza kablowo-pomiarowego typu ZK2-2L/F 
(Z9312088) dz. nr 319/3 na proj. szafkę pomiarową typu P3-Rs/LZV/LZR/F. 
Przeniesienie układu pomiarowego energii elektrycznej i zabezpieczeń. 

sprawa ZN/5398/9393MZI/2018/1802080 

5 Falborz Brześć Kujawski obszar wiejski  
Wykonanie prac budowlanych - Linia napowietrzna 15/0,4 kV "FALBÓRZ 2" (STA3-
0242): 
A) Obwód nr 02 (NN 3-0242-02):  
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x95mm2 dł. 835m (870m), 
- wymiana stanowisk słupowych szt. 16. 

sprawa ZN/5399/9393MZI/2018/18294 

6 Kowal Kowal gmina miejska ul. Kopernika  
Wykonanie prac budowlanych - ST 15/0,4 kV KOWAL 10 (STA3-0394): 
- wykonanie uproszczenia stacji oraz wymiana mostu Sn na EKOPAS 50mm2, 
- wymiana istn. transformatora 160 kVA na nowy. 
A) Obwód nr 01 (NN 3-0394-01):  
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x95mm2 dł. 252m, 
- wymiana stanowisk słupowych szt. 4, 
B) Obwód nr 04 (NN 3-0394-04):  
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x95mm2 dł. 724m, 
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x70mm2 dł. 71m (wykorzystać przewód 
ze zdemontowanego odcinka), 
- wymiana stanowisk słupowych szt. 14. 

sprawa ZN/5400/9393MZI/2018/18290 

7 Brześć Kujawski Brześć Kujawski miasto ul. Książąt Kujawskich nr dzial.: 0002-
M.BRZEŚĆ KUJ.2-112/44 

sprawa ZN/5401/9393MZI/2018/1801389 



 
ENERGA – OPERATOR SA. Oddział w Toruniu 

Ogłoszenie nr 788/W/18/Włocławek 

o przetargach nieograniczonych na wykonanie 

robót budowlanych  

 

 

Wykonanie prac budowlanych - budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 
4×120mm2 dł. 8 m (wcinka dł. 1 × 8 m) i zabudowa szafki przelotowo-pomiarowej 
P1-Rs/LZV/F na dz. 112/44. 

8 Mstowo Chodecz obszar wiejski nr dzial.: 0012-Mstowo-159/36 
Wykonanie prac budowlanych - budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 4×70mm2 
dł. 12 m (wcinka dł. 2 × 6 m) i zabudowa szafki KRSN-00/4R-NH2/F na dz.21. 
Budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 4×120mm2 dł. 122 m (od proj. kablowej 
rozdzielnicy szafowej naziemnej KRSN-00/4R-NH2/F na dz. 21). Zabudowa szafki 
przelotowo-pomiarowej P1-Rs/LZV/F na dz. 159/36. 

sprawa ZN/5402/9393MZI/2018/1800740 

9 Warząchewka Polska Włocławek gmina wiejska ul. Sosnowa nr dzial.: 0032-
Warząchewka Polska-994/4 
Wykonanie prac budowlanych - budowa linii kablowej 0,4 kV typu YAKXS 
4×120mm2 dł. 6 m (wcinka dł. 1 × 6 m) i zabudowa szafki przelotowo-pomiarowej 
P2-Rs/LZV/LZR/F na dz. 994/1. 

sprawa ZN/5403/9393MZI/2018/1800657 

10 Chodeczek Chodecz obszar wiejski  
Wykonanie prac budowlanych - Linia 0,4 kV "CHODECZEK PGR": 
A) Obw.100 CHODECZ (NN 3-0161-01):  
- wymiana linii napow. typu Al na AsXSn 4x95mm2 dł. 242m (226m), 
- wymiana przyłączy napow. typu Al na AsXSn 4x25mm2 dł. 49m/3szt., 
- wymiana stanowisk słupowych szt.7, 
- wymiana kabla na YAKXS 4x120mm2 dł. 55m, 
- wymiana złącza kablowego na szafkę KRSN-00/2R-NH3/R-NH2/F szt. 1. 

sprawa ZN/5404/9393MZI/2018/18255 

11 Przerytka Włocławek gmina wiejska 15 nr dzial.: 0023-Przerytka-145/3 
P/18/043769.UWAGA! Koszty Rzeczywiste. Zwiększenie mocy - wymiana przyłącza 
nap. zgodnie z WP. 
DOKUMENTACJA WYKONANA SYSTEMEM GOSPODARCZYM PRZEZ 93MZI., 
Wykonanie prac budowlanych - wymiana istn. przyłącza napowietrznego 0,23 kV 
typu AsXSn 2×25mm2 na proj. 0,4 kV typu AsXSn 4×25mm2 dł. 27 m (od istn. 
słupa nr 107/P-10 na dz. 148 ? zwiększenie mocy). 

sprawa ZN/5405/9393MZI/2018/1802084 

12 Krzewie Drugie Lubień Kujawski obszar wiejski 18  
Wykonanie prac budowlanych ŚMIŁOWICE 55 - wymiana istn. przyłącza 
napowietrznego 0,4 kV typu YAOYn 4×6mm2 na proj. AsXSn 4×25mm2 dł. 10m 
(od istn. słupa nr 308/2/1)., Wykonanie prac budowlanych KRZEWIE DRUGIE 18 - 
wymiana istn. przyłącza napowietrznego 0,4 kV typu AL 4×16mm2 na proj. AsXSn 
4×25mm2 dł. 33m (od istn. słupa nr 103)., Wykonanie prac budowlanych 
WŁOCŁAWEK ul. ZGODNA 12 - wymiana istn. przyłącza napowietrznego 0,4 kV typu 
AL 4×16mm2 na proj. AsXSn 4×25mm2 dł. 14m (od istn. słupa nr 302/1)., 
Wykonanie prac budowlanych BRZYSZEWO 54 - wymiana istn. przyłącza 
napowietrznego 0,4 kV typu AL 4×16mm2 na proj. AsXSn 4×25mm2 dł. 13m (od 
istn. słupa nr 101/1)., Wykonanie p rac budowlanych OLGANOWO 13 - wymiana 
istn. przyłącza napowietrznego 0,4 kV typu YAOYn 4×6mm2 na proj. AsXSn 
4×25mm2 dł. 15m (od istn. słupa nr 101/1). 

sprawa 
ZN/5406/9393MZI/2018/18297/18298/18299/1
8300/18301 

 

 

4) Okres realizacji zamówienia bezwzględnie wymagany: 
 Przetarg nr 1  - 04-12-2018 

Przetarg nr 2  - 17-12-2018 
Przetarg nr 3  - 11-01-2019 
Przetarg nr 4 Zadanie nr 1 - 21-09-2018 
Przetarg nr 4 Zadanie nr 2 - 25-01-2019 
Przetarg nr 5  - 15-12-2018 
Przetarg nr 6  - 15-12-2018 
Przetarg nr 7  - 21-12-2018 
Przetarg nr 8  - 21-12-2018 
Przetarg nr 9  - 21-12-2018 
Przetarg nr 10  - 21-12-2018 
Przetarg nr 11 Zadanie nr 1 - 04-10-2018 
Przetarg nr 11 Zadanie nr 2 - 31-12-2018 
Przetarg nr 12 Zadanie nr 1 - 15-12-2018 
Przetarg nr 12 Zadanie nr 2 - 15-12-2018 
Przetarg nr 12 Zadanie nr 3 - 15-12-2018 
Przetarg nr 12 Zadanie nr 4 - 15-12-2018 



 
ENERGA – OPERATOR SA. Oddział w Toruniu 

Ogłoszenie nr 788/W/18/Włocławek 

o przetargach nieograniczonych na wykonanie 

robót budowlanych  

 

 

Przetarg nr 12 Zadanie nr 5 - 15-12-2018 
 

 

5) Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %): 
Przetarg nr 1 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]   - Sposób rozliczenia podatku VAT - ODWROTNE OBCIĄŻENIE 
Przetarg nr 2 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 3 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 4 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 5 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 6 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 7 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 8 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 9 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 10 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 11 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
Przetarg nr 12 Zadanie: 1 Cena brutto [100%]     
 

 

6) Warunki Zamówienia wraz z załącznikami dla poszczególnych przetargów można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego 
pod adresem: http://bip.energa-operator.pl/centrala/lokalne/przetargi.xml?group=centrala 

 Ogólne Warunki Umów dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.energa-
operator.pl/dostawcy_i_przetargi/regulaminy.xml 

 

7) Do przetargu mogą przystąpić Wykonawcy zakwalifikowani do prac na rzecz ENERGA - OPERATOR SA i znajdujący się w 
Rejestrze Kwalifikowanych Wykonawców oraz spełniają pozostałe wymagania określone w WZ. Wniosek o umieszczenie w 
RKW wraz z Procedurą można pobrać ze strony:  
http://www.energa-operator.pl/dostawcy_i_przetargi/regulaminy.xml 

 

8) Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego, Sekretariat ogólny, pokój nr 81 do 09-10-2018 godz. 08:00 
 

9) Miejsce i termin publicznego otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, sala konferencyjna 58 a (I piętro) data  09-10-2018 
godz.  11:00 

 

10) Termin związania z ofertą: 90 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
 

11) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, z zachowaniem  zasad określonych: 
ustawą z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zmianami) oraz Regulaminem udzielania 
zamówień w Energa-Operator SA. 

 

  
Sporządził(a): Czesław Szymaniak Toruń, 25-09-2018 r.  
  

  
 

 
  
 


